
Pagina 1 di 1 

 

 

 

 

 
 
 

Prot. N.  1416  C14     Passignano S.T., 11-04-2016 
 
      All’Albo on line  

Al Sito web  
dell’Istituto  

   
   

OGGETTO: reperimento esperti progettazione esecutiva e collaudatore - Programma Operativo Nazionale 2014-
2020.  Annualità 2016 / Progetto 10.8.1.A3-FESRPON-UM-2015-6. Reclutamento di esperti (Personale ESTERNO 

all’Istituzione Scolastica) per n.1 incarico di  progettista e di n. 1 incarico di collaudatore  
  

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO   il proprio Bando prot. n. 1231  del  24-04-2016 relativo all’oggetto; 

PRESO ATTO   che sono state presentate  entro le ore 12.00 in data odierna: 

- N. 1 candidatura per esperto esterno Progettista 

- N. 1 candidatura per esperto esterno Collaudatore 

 

COMUNICA 

 
- Per l’incarico di Esperto Progettista sarà esaminata una sola candidatura  

- Per l’incarico di Esperto Collaudatore sarà esaminata una sola candidatura 

 

                                                    DETERMINA 
 

- Sono avviate le procedure di verifica dei requisiti per il conferimento dei suddetti incarichi di collaborazione.  

- L’importo massimo da corrispondere per l’incarico di progettazione esecutiva è di €. 310,00 (trecentosessantanove/00) 

L’importo massimo per l’incarico di collaudatore sarà di €. 220,00(duecentoventi/00).  

Gli importi sopra indicati, si intendono omnicomprensivi di oneri e contributi.  

 

Al termine della verifica sarà stipulato formale Contratto. 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Giuseppina Cerone 

 
Firma autografa sostituita da indicazioni a mezzo stampa,  

ai sensi dell’art.3, comma 2 del d.lgs. 12/02/1993 n.39. 

Nota: ai sensi dell’art. 6, comma 2 L.412/91 non seguirà trasmissione  

dell’originale con firma autografa. L’atto nei casi previsti, è adottato su   

delega della sede competente. 


